1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Плотниковского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.01.2018  №  5                                                                                        с. Луговое

	О внесении изменения в постановление Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края от 23.08.2016 № 45 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края»

 В соответствии со статьей  11 Федерального закона  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края от 23.08.2016 № 45:
в реестре муниципальных услуг в строке № 8 графу № 5 изложить в новой редакции: «Постановление Администрации сельсовета от 23.12.2016 № 62 (внесены изменения 09.01.2018 № 3)».
          2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования  Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                     С.В. Мураева